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Informacja Szpitala Rejonowego w Raciborzu w sprawie
funkcjonowania poradni specjalistycznych 2008-10-22, Środa
W nawiązaniu do informacji medialnych dotyczących problemów,związanych z funkcjonowaniem poradni
specjalistycznych w Szpitalu Rejonowym w Raciborzu, Dyrekcja Szpitala przedstawia niniejszą informację.
Okres rozliczeniowy z zakresu ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 2008 r. został podzielony na dwa
okresy: - od 01.01.2008 do 30.04.2008-automatyczne przedłużenie przez NFZ umowy z 2007 r.; wartość
kontraktu wyniosła ponad 900

Szkolenia i kursy dla rolników 2008-10-16, Czwartek
Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w
Raciborzu Organizuje szkolenia z zakresu stosowania środków ochrony roślin oraz kursy przygotowujące
do uzyskania tytułu kwalifikacyjnego w zakresie rolnictwa. W/w szkolenia oraz kursy kwalifikacyjne
kończą się wydaniem zaświadczeń /dyplomów/, które są wymagane przy stosowaniu środków ochrony
roślin oraz w przypadku

Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej 2008-10-14,
Wtorek
Powiatowe obchody Dnia Edukacji Narodowej odbyły się dnia 13 października br. w Zespole Szkół
Budowlanych w Raciborzu. Podczas uroczystości wręczono wytypowanym nauczycielom szkół, dla których
organem prowadzącym jest Powiat Raciborski Nagrody Starosty Raciborskiego. Wśród uhonorowanych
znaleźli się: Nauczyciele typowani do Nagrody Starosty Raciborskiego. 1. Alina Lach – Kapuśniak –
nauczyciel historii z

Nagrody Starosty dla studentów - nabór wniosków do 30
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października br. 2008-10-10, Piątek
Starosta Raciborski ogłasza nabór wniosków o nagrodę Starosty Raciborskiego dla studentów z terenu
powiatu raciborskiego. W roku akademickim 2008/2009 o przyznanie nagrody w wysokości 5 000 zł będą
mogli ubiegać się studenci kierunków technicznych inżynierskich oraz z zakresu finansów i bankowości
(licencjackich), a pula środków zarezerwowana w budżecie powiatu na rok 2008 wynosi 35 000 zł. Termin
składania wniosków: do 30

Raciborski Festiwal Podróżniczy - 24-26 października
2008-10-09, Czwartek
W ostatni październikowy weekend w Domu Kultury "Strzecha" w Raciborzu (ul. Księdza Londzina)
odbędzie się kolejny Raciborski Festiwal Podróżniczy "Wiatraki". Piątek, 24 października Blok Szkolny
08.30 – Wojciech Grzesiok: "Patagonia – wertykalny koniec świata" 10.00 – Leszek Szczasny: "Syria:
starożytność i ramadan z dyktaturą w tle" 11.30 – Dawid Wacławczyk: "Kambodża – Laos –

Dopłaty do materiału siewnego 2008-10-08, Środa
Kolejny termin składania wniosków o przyznanie dopłaty z tytułu zużytego do siewu lub sadzenia
materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany mającej charakter pomocy de minimis w
rolnictwie rozpocznie się 1 grudnia 2008 r. i potrwa do 15 lutego 2009 r. W terminie tym będzie można
ubiegać się o przyznanie dopłaty z tytułu zużytego do siewu materiału siewnego kategorii elitarny lub
kwalifikowany zbóż ozimych

Kolejna wystawa prac w raciborskim Starostwie 2008-10-08,
Środa

Do końca listopada w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Raciborzu będzie można zapoznać
się z twórczością Grzegorza Tomasiaka. Najmłodszą pasją Raciborzanina są współczesne ikony. Grzegorz
Tomasiak ur. 06.03.1986 r. w Raciborzu. Ukończył Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Raciborzu na
kierunku Edukacja Artystyczna w zakresie Sztuk Plastycznych; Specjalizacja: Wychowanie plastyczne z
grafiką użytkową

IX Marsz Nadziei już 11 października 2008-10-08, Środa

Raciborskie Koło Polskiego Komitetu Zwalczania Raka zaprasza do wzięcia udziału w IX już Marszu
Nadziei. Tradycyjnie będzie on wyrazem solidarności z osobami dotkniętymi chorobami nowotworowymi,
zwłaszcza rakiem piersi i rakiem gruczołu krokowego. Jak co roku Marsz jest organizowany w ramach
ogólnopolskiej akcji Różowa i Niebieska Wstążeczka. Marsz odbędzie się 11 października (sobota). Start o
godz. 10.00 z raciborskiego
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Konkurs - BHP - P.POŻ rozstrzygnięty 2008-10-07, Wtorek

W ramach działań "Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie", której celem
jest wykonywanie funkcji aktywizujących działalność organów, instytucji, urzędów, zakładów oraz
stowarzyszeń instytucjonalnie związanych ze środowiskiem wiejskim na rzecz poprawy bezpieczeństwa i
higieny pracy w sektorze rolnictwa, 2 października 2008r. został rozstrzygnięty kolejny konkurs pod
patronatem Starosty Raciborskiego

O zbiorniku w Starostwie 2008-10-02, Czwartek

W dniu wczorajszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się spotkanie dotyczące Zbiornika
Racibórz Dolny. Wojewoda dolnośląski Pełnomocnik Rządu ds. Programu Odra Rafał Jurkowlaniec
poinformował samorządowców oraz przybyłych gości o aktualnym stanie realizacji inwestycji. Następnie
przedstawiony został stopień zaawansowania inwestycji ze strony inwestorskiej tj. poinformowano m.in. o
ustaleniach z Bankiem Światowym
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